
倉敷民商弾圧事件・無罪を勝ち取る愛知の会

事務局：〒460-0011 名古屋市中区大須4-10-26-401 日本国民救援会愛知県本部内

電話 052-684-5825 FAX 052-684-6355

冤罪です



5月26日(火)に、禰屋町子

さんを迎えてのオルグを実施

します。各地域での小集会の

計画をお願いします。

激励のプラカードなどお願

いします。

10:00 豊橋民商

10:50 豊川民商

11:50 岡崎民商

13:10 刈谷民商

14:20 知多中央民商

15:10 知多北部民商

19:00 港民商

※時間は目安です

署名は38.7万筆を突破


